CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 629 /2017

Construção de novo bueiro  na Rua Carlos
Drumond Andrade, próximo a residência de
nº 424.A.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  realizada  a
construção  de  um  novo  bueiro  na  Rua  Carlos  Drumond  Andrade,  próximo  a
residência de nº 424-A.

A medida é de  fundamental importância, pois a chuva alaga toda a via
em razão do atual bueiro estar localizado em local inadequado.

Diante desta situação solicita-se atenção urgente a esta demanda por
parte do  Executivo, visto que a presente solicitação é de interesse dos usuários da
referida via.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2017.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2E62176D88DABDC2EBCFF453EA5BE3CD CODIGO DO DOCUMENTO: 016592
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 629/2017
AUTORIA: Ver. Airton Savello